
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2019 г.                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         

                                                                  № 26                                                                     

О создании район 

 

Об объявлении благодарности  по итогам проведения районного  семинара 

 «Современные образовательные технологии как механизм достижения планируемого 

результата НОО  и ООО» 

 

  В соответствии с приказом отдела по образованию администрации Городищенского 

муниципального района от 18.01.2019 г. № 15 «О  проведении районного семинара 

«Современные образовательные технологии как механизм достижения планируемого 

результата НОО  и ООО» 24.01.2019 г. в МБОУ «Ерзовская СШ» состоялся районный 

практический семинар по теме «Современные образовательные технологии как механизм 

достижения планируемого результата НОО  и ООО», в котором приняли участие  30 

руководящих  и педагогических работников из 18 общеобразовательных учреждений 

Городищенского муниципального района, специалисты ГАУ ДПО «ВГАПО».  

Практический семинар способствовал повышению методической грамотности 

руководящих  и педагогических работников  по вопросам применения современных 

образовательных технологий в общеобразовательных учреждениях Городищенского 

муниципального района. Проведены открытые уроки, внеклассное мероприятие, 

педагогическая мастерская и  мастер- класс,  получившие высокую профессиональную оценку 

коллег. 

 На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю: 

1.Объявить благодарность Мединцову В.В.-директору МБОУ «Ерзовская СШ», за 

качественную организацию и проведение районного семинара «Современные образовательные 

технологии как механизм достижения планируемого результата НОО  и ООО». 

2.Мединцову В.В.-директору МБОУ «Ерзовская СШ», объявить благодарность за  

качественную подготовку и творческий подход к представлению опыта работы 

образовательного учреждения на районном  практическом семинаре следующим 

педагогическим работникам МБОУ «Ерзовская СШ»: Поляничко Л.В-учителю истории и 

обществознания (методисту), Тармакулиной В.Д.-старшему методисту, Серединой С.А.-

учителю русского языка и литературы, Красильниковой Е.П.- учителю географии, 

Красноборовой Н.А.- учителю биологии,  Валюниной Т.А., Маркиной Ю.В.- учителям физики, 

Макаровой Л.А., Кравцовой И.А., Федерякиной Ю.С., Чебановой Т.Р., Клочковой О.Н., Горай 

У.В., Смирновой Е.Н., Фоминой М.А.- учителям начальных классов.     

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кудинову С.Е.- директора МКУ 

«Центр бухгалтерского, методического и технического сопровождения» Городищенского 

муниципального района.  

 

 
Начальник отдела по образованию                                                                     С.А. Рассадникова 

С приказом ознакомлен 


